
 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 
CNPJ: 03.579.836/0001-80 

 
AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006 

 

  
PORTARIA Nº 334, DE 16 DE ABRIL DE 2012 

 

“Nomeia Comissão do transporte escolar e dá 

outras providências”. 

 

O Prefeito Municipal de Alto Araguaia, Estado de Mato Grosso, ALCIDES 
BATISTA FILHO, no uso de suas atribuições legais, e,  

 

Considerando a Instrução Normativa nº 003/GS/SEDUC/2008. 

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º Nomear comissão do transporte escolar composta pelos seguintes 

membros:  

 

REPRESENTANTES DO PODER LEGISLATIVO  
Titular  Lucidária Paes Ferreira Nunes  

Suplente  Dileusa Costa Pereira  

 

REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL  
Titular  José Pereira Felizardo  

Suplente  Demis David de Rezende  

 

REPRESENTANTE DA ASSESSORIA PEDAGÓGICA  
Titular  Eva Carmem Vieira de Carvalho  

 

REPRESENTANTE DOS PROFESSORES DA REDE MUNICIPAL  
Titular  Vilma Maria Custódia da Silva Tavares  

Suplente Maria Auxiliadora Fraga Rodrigues 

 

REPRESENTANTE DOS PROFESSORES DA REDE ESTADUAL  
Titular  Paulo César Mantovan 

Suplente Leise Baronas 

 

REPRESENTANTE DOS PAIS DE ALUNOS 
Titular  Lílian Pereira Carrijo 

Suplente Vera Lúcia dos Santos Dutra 

 

REPRESENTANTE DE ALUNOS 
Titular  Lucas Alves do Nascimento  

Suplente Jonathan Alves da Cunha 

 

REPRESENTANTE DO CONSELHO DO FUNDEB  
Titular  Claudia Cezar Azevedo 

Suplente Zuleide Malagutti 

 



 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 
CNPJ: 03.579.836/0001-80 

 
AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006 

 

 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 

Alto Araguaia, 16 de abril de 2012. 

 

 

 

ALCIDES BATISTA FILHO  
Prefeito Municipal 

 


